

# **RØJ ApS**

Elmevej 4  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2016**

---

**Ricco Ørnebjerg Aadal Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RØJ ApS  
Elmevej 4  
3400 Hillerød

CVR-nr: 30006070

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af konsulentytelser og alt hvad der kan beslægtes hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.805 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.034 og en egenkapital på kr. -52.635.

Selskabet har tabt kapitalen og er dermed omfattet af kapitalstabsbestemmelserne i selskabsloven. Direktionen forventer at denne bliver reetableret igennem positiv drift over en årrække.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.805</b>	<b>-14.536</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.805</b>	<b>-14.536</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-18.805</b>	<b>-14.536</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.805</b>	<b>-14.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.805	-14.536
<b>I alt</b> .....		<b>-18.805</b>	<b>-14.536</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		4.034	2.184
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.034</b>	<b>2.184</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.034</b>	<b>2.184</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.034</b>	<b>2.184</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		495.000	495.000
Overført resultat .....		-550.635	-531.830
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-55.635</b>	<b>-36.830</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.669	39.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.669</b>	<b>39.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.669</b>	<b>39.014</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.034</b>	<b>2.184</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	495.000	0	-531.830	0	-36.830
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-18.805	0	-18.805
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>495.000</b>	<b>0</b>	<b>-550.635</b>	<b>0</b>	<b>-55.635</b>